СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012                                                                                                                   №  105/10
О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче из собственности
муниципального образования Собинский район
в собственность муниципального образования
город Лакинск Собинского района Владимирской области
        Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии со статей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 №105/10,

руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов      р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Собинский район в собственность муниципального образования город Лакинск Собинского района Владимирской области согласно приложению ( квартира для детей-сирот).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                              Глава района
народных депутатов

                           Л.В.Потапова                                                     В.Ю.Аникин